ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 10 марта 2011 г. N 263

"О РАЗРЕШЕНИИ ФЕЛЬДШЕРАМ ВЫДАЧИ ЛИСТКОВ НЕТРУДОСПОСОБНОСТИ"

Во  исполнение  приказа Министерства  здравоохранения  и  социального  развития
Российской Федерации от  01.08.2007 N 514 (зарегистрировано  в  Минюсте  РФ 13.11.2007 N
10476)  "О  порядке  выдачи  медицинскими  организациями  листков  нетрудоспособности",
приказа департамента охраны здоровья населения Кемеровской области от 25.04.2008 N 469 и в
целях  упорядочения  выдачи  документов,  удостоверяющих  временную  нетрудоспособность
граждан, приказываю:

1.  Утвердить  список  фельдшеров  негосударственного  учреждения  здравоохранения
"Узловая больница на станции Тайга открытого акционерного общества "Российский железные
дороги", имеющих право выдачи листков нетрудоспособности единовременно на 5 календарных
дней и продления до 10 календарных дней (приложение).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого  заместителя
начальника департамента Селедцову О.В.

Начальник департамента
В.К.ЦОЙ

Приложение
к приказу департамента

охраны здоровья населения
Кемеровской области

от 10 марта 2011 г. N 263

Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции
Тайга открытого акционерного общества "Российские железные дороги"
г. Тайга, ул. Щетинкина, 61. Лицензия от 03.11.2009 N Л0-42-01-000644 с
03.11.2009 по 03.11.2014
N
п/п

Ф.И.О.      Наименование медицинской организации,
подразделения

Срок
действия
приказа

1 Полковникова Сания
Идрисовна

НУЗ "Узловая больница на ст. Тайга ОАО
"РЖД", фельдшер участковый

03.11.2014

2 Титова Наталья
Григорьевна

НУЗ "Узловая больница на ст. Тайга ОАО
"РЖД", фельдшер участковый

03.11.2014

3 Бухалова Наталья
Павловна

НУЗ "Узловая больница на ст. Тайга ОАО
"РЖД", фельдшер участковый

03.11.2014

consultantplus://offline/ref=E81A307CF831F074F2F3CCBA3BD5498AA3FDFEE3C32F301810AD1666P7F6I
consultantplus://offline/ref=E81A307CF831F074F2F3D2B72DB9158FAFF2A3E8C521674447AB413926D9C3EF55129D9860AFE300075505P5F7I
consultantplus://offline/ref=E81A307CF831F074F2F3D2B72DB9158FAFF2A3E8C426614D4CAB413926D9C3EFP5F5I

	ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
	Приложение